

포 괄 손 익 계 산 서

제 13 기 반기 : 2020년 1월 1일부터 2020년 6월 30일까지

제 12 기 반기 : 2019년 1월 1일부터 2019년 6월 30일까지

제 12 기 : 2019년 1월 1일부터 2019년 12월 31일까지

제 11 기 : 2018년 1월 1일부터 2018년 12월 31일까지

아이비케이투자증권주식회사

(단위 : 원)

과 목	제 13 기 반기		제 12 기 반기		제 12 기 연간	제 11 기 연간
	3개월	누적	3개월	누적		
I. 영업수익	332,053,666,968	728,515,835,517	302,907,774,327	677,824,716,761	1,062,273,933,422	1,182,323,521,863
1. 수수료수익	49,208,787,310	88,499,703,730	35,486,813,686	68,985,034,888	153,058,710,215	144,638,045,146
2. 증권평가및처분이익	67,086,865,358	144,880,154,236	71,692,400,645	129,904,334,575	195,195,351,117	171,597,211,528
3. 파생상품거래및평가이익	174,716,145,697	397,144,614,985	144,835,963,951	386,361,290,693	555,397,877,795	723,339,422,004
4. 이자수익	22,079,366,826	44,215,206,104	24,975,159,864	48,672,260,120	94,772,349,174	92,301,368,687
1) 유효이자율적용 수익	2,889,869,657	6,703,775,564	5,466,385,356	10,792,189,580	19,570,518,889	21,703,001,302
2) 당기손익-공정가치측정금융상품 이자수익	19,189,497,169	37,511,430,540	19,508,774,508	37,880,070,540	75,201,830,285	70,598,367,385
5. 배당금수익	33,329,546	35,216,853	13,100,780	13,100,780	13,260,740	72,185,406
6. 외환거래이익	18,327,534,740	50,915,239,115	25,249,731,735	35,856,691,491	53,453,002,559	38,261,560,070
7. 기타의영업수익	601,637,491	2,825,700,494	654,603,666	8,032,004,214	10,383,381,822	12,113,729,022
II. 영업비용	299,388,842,805	683,966,166,340	286,461,407,915	630,628,728,121	973,997,580,506	1,105,906,591,253
1. 수수료비용	1,854,550,197	3,383,862,957	2,112,628,574	4,326,500,509	7,551,840,547	10,291,735,272
2. 증권평가및처분손실	111,341,976,799	101,362,823,046	63,773,879,611	170,659,605,477	246,275,398,837	142,290,661,734
3. 파생상품거래및평가손실	135,509,035,941	500,101,108,164	177,087,500,748	369,389,658,817	548,729,751,065	786,869,095,830
4. 이자비용	4,212,525,694	10,773,455,288	9,766,190,343	18,274,055,752	34,368,175,055	27,811,269,026
5. 대출채권평가및처분손실	-	-	-	-	255,031,304	-
6. 외환거래손실	12,196,168,918	7,150,780,173	2,550,460,012	3,622,653,908	5,837,862,636	5,672,803,042
7. 판매비와관리비	33,105,666,945	58,634,110,505	30,123,655,799	59,504,987,182	124,935,138,163	129,550,310,598
8. 기타의영업비용	1,168,918,311	2,560,026,207	1,047,092,828	4,851,266,476	6,044,382,899	3,420,715,751
III. 영업이익	32,664,824,163	44,549,669,177	16,446,366,412	47,195,988,640	88,276,352,916	76,416,930,610
IV. 영업외수익	337,290,123	488,879,679	25,384,725	71,647,337	668,498,518	1,487,246,690
1. 자본법이익	221,586,197	319,557,652	23,709,286	30,239,419	342,566,349	964,280,694
2. 자본법주식처분이익	-	15,239,524	-	-	16,662,774	253,620,392
3. 유형자산처분이익	-	-	-	-	-	1,923,000
4. 무형자산처분이익	-	-	-	-	148,400,000	54,000,000
5. 잡이익	115,703,926	131,374,215	929,465	40,661,944	159,409,394	213,422,604
6. 리스해지이익	-	22,708,288	745,974	745,974	1,460,001	-
V. 영업외비용	53,180,692	578,017,998	35,440,015	346,436,633	786,394,999	1,088,262,509
1. 자본법손실	27,262,592	509,243,197	26,929,336	93,711,743	125,272,364	840,489,785
2. 자본법주식처분손실	-	-	-	234,599,616	234,599,616	581,136
3. 유형자산처분손실	2,069,346	2,218,346	13,000	14,000	98,056,078	7,825,647
4. 무형자산처분손실	-	-	-	-	-	164,449,993
5. 기부금	22,084,433	24,487,077	6,497,307	9,047,292	14,495,069	9,798,165
6. 잡손실	1,529,086	31,024,212	2,000,372	9,063,982	313,971,872	65,117,783
7. 리스해지손실	235,235	11,045,166	-	-	-	-
VI. 법인세비용차감전순이익	32,948,933,594	44,460,530,858	16,436,311,122	46,921,199,344	88,158,456,435	76,815,914,791
VII. 법인세비용	8,099,546,525	9,766,625,118	3,840,023,029	11,817,445,729	24,971,518,189	19,850,088,121
VIII. 당기순이익	24,849,387,069	34,693,905,740	12,596,288,093	35,103,753,615	63,186,938,246	56,965,826,670
(대손준비금 반영후 조정이익 : 당반기 : 34,539,903,520 원, 전반기 : 34,888,835,363 원)						
IX. 당기기타포괄손익	67,384,837	-231,344,742	-531,562,880	422,153,420	-264,292,996	116,431,069
당기손익으로 재분류되지 않는 항목						
1. 순확정급여부채의 재측정요소	-	-	-	-	-439,355,015	87,700,211
2. 신용위험조정변동	67,384,837	-231,344,742	-531,562,880	422,153,420	175,062,019	45,474,582
후속적으로 당기손익으로 재분류되는 항목						
1. 위험회피파생상품평가손익	-	-	-	-	-	-16,743,724
X. 당기총포괄이익	24,916,771,906	34,462,560,998	12,064,725,213	35,525,907,035	62,922,645,250	57,082,257,739
주당순이익	260	364	132	368	662	597